
    

   

  

  

ΑΑΝΝΑΑΡΡΤΤΗΗΤΤΕΕΑΑ  ΣΣΤΤΟΟ  ΔΔΙΙΑΑΔΔΙΙΚΚΤΤΥΥΟΟ  

 
 

 

Ηράκλειο 17.12.2013 

  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΛΛΗΗΨΨΗΗ    ΔΔΙΙΑΑΚΚΗΗΡΡΥΥΞΞΗΗΣΣ  

 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΔΙΑΧΥΣΗ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ 

ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΣΕ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

Αριθμός Αναλυτικής Διακήρυξης: 9840 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Ειδικός Λογαριασμός Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Διεύθυνση: Βούτες, Κτίριο Διοίκησης, Ηράκλειο 

Ταχ. Κώδικας: 70013 

Τηλέφωνο: 2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος Διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Παροχή υπηρεσιών για διάχυση και ενημέρωση για τους σκοπούς 

του έργου/ εισαγωγή στοιχείων σε σύστημα γεωγραφικών πληροφοριών, που υλοποιείται στις 

εξής φάσεις: 

Πακέτο Εργασίας 1.1 : Προετοιμασία δεδομένων με σκοπό την αξιοποίηση τους από το 

Γεωγραφικό Σύστημα Πληροφοριών (GIS) 

Πακέτο Εργασίας 1.2 : Εισαγωγή συγκεντρωμένων δεδομένων- στοιχείων στο Γεωγραφικό 

Σύστημα Πληροφοριών (GIS) 

Πακέτο Εργασίας 2.1: Οργάνωση συναντήσεων εργασίας 

Πακέτο Εργασίας 2.2: Οργάνωση ενδιάμεσης Ημερίδας – Αξιολόγηση Αποτελεσμάτων 

Πακέτο Εργασίας 2.3 : Οργάνωση Τελικής Ημερίδας  

Πακέτο Εργασίας 2.4: Δημιουργία Δικτυακού Τόπου 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 42.435,00€ (σαράντα δύο χιλιάδες τετρακόσια τριάντα πέντε ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%,  34.500,00€(τριάντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) 

χωρίς το Φ.Π.Α. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 



ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με 

τίτλο«ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΝΙΑΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ, ΣΕ ΣΥΝΑΡΤΗΣΗ ΜΕ ΤΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΚΑΙ ΠΛΗΘΥΣΜΙΑΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΑ ΝΗΣΙΑ ΤΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ» 

του επιχειρησιακού προγράμματος «ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ 2007-2013» και κα 3487. 

Το έργο συγχρηματοδοτείται  από το ευρωπαϊκό κοινωνικό ταμείο (ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους 

της Ελλάδας. 

Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά μετά την ολοκλήρωση κάθε παραδοτέου. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη σε 

ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση  αποστέλλοντας σχετική αίτηση (πληρ. στον 

υπερσύνδεσμο http://proclamations.edu.uoc.gr/ ) ή σε έντυπη μορφή από την Έδρα της 

Αναθέτουσας Αρχής, Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Προθεσμία κατάθεσης των προσφορών: Παρασκευή 10/01/2014 και ώρα 14:30 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει  την Δευτέρα 13/01/2014 και ώρα 11:00 στα γραφεία 

του Ειδικού Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Κρήτης και 

επιτρέπεται να παρευρίσκονται οι υποψήφιοι ή οι νόμιμα εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποί τους.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμματεία 

του Ειδικού Λογαριασμού τηλ.2810-393156/2810-393171- κα Καλυβά όλες τις εργάσιμες ημέρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από 8:30-14:30 . 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΡΙΤΑΣ 


